
 

 

ZAWIADOMIENIE O REGATACH 

MARINA CUP 
O PUCHAR WÓJTA I PRZEWODNICZĄCEGO RADY GMINY BRUDZEŃ  DUŻY   

28 - 29 września 2024r. 

pod patronatem Wójta Gminy Brudzeń Duży, Mariny Murzynowo Sp. z o.o.  

 

 

Organizator: Fundacja „Nasza Wisła”  

 09-414 Brudzeń Duży, Murzynowo 1 

kontakt: Witold Reszkowski, tel. 795-534-795,  

email: fundacjanaszawisla@wp.pl 

 

Współorganizatorzy: 1. Urząd Gminny Brudzeń Duży 

 09-414 Brudzeń Duży, ul. Toruńska 2 

 kontakt: Witold Rogowiecki ,tel :  604-420-762 

 2. Marina Murzynowo Sp. z o.o., 

 09-414 Brudzeń Duży, Murzynowo 1 

 

1. TERMIN, RANGA I MIEJSCE ROZEGRANIA REGAT 

MARINA CUP o Puchar Wójta i Przewodniczącego Rady Gminy Brudzeń Duży, zwane dalej 

Regatami, zostaną rozegrane w dniu 28.09.2024r. Dzień rezerwowy to 29.09.2024. Regaty mogą 

zostać rozegrane w dniu rezerwowym w sytuacji zbyt słabego lub zbyt silnego wiatru 

w planowanym dniu rozegrania regat.  

Regaty będą posiadały licencję Polskiego Związku Żeglarskiego.  

Miejscem biura regat będzie Fundacja „Nasza Wisła” Murzynowo 1, 09-414 Brudzeń Duży teren 

Mariny Murzynowo Sp. z o.o. 



Otwarcie regat odbędzie się w dniu 28.09.2024 r. o godz.10:00. 

Regaty zostaną rozegrane na akwenie Jeziora Włocławskiego tj. między 640+000 a 655+000 km 

biegu rzeki Wisły.  

2. SPOSÓB PRZEPROWADZENIA REGAT 

Regaty zostaną rozegrane zgodnie z Przepisami Regatowymi Żeglarstwa WS 2021 – 2024, 

Przepisami klasowymi jachtów klas T edycja 2021 – 2024, Przepisami Pomiarowymi Związków 

lub Stowarzyszeń Klas uczestniczących w Regatach Dodatek P będzie miał zastosowanie, 

Zawiadomieniem o regatach, oraz Instrukcją Żeglugi. Instrukcja Żeglugi będzie dostępna na 

tablicy ogłoszeń w dniu regat przed ich rozpoczęciem.  

Regaty będą rozgrywane w klasach: T-1, T-2, T-3, T, Omega, OPEN, Optimist oraz Laser 4.7.  

Regaty dla klas Optimist oraz Laser 4.7 będą rozgrywane na dedykowanej trasie, niezależnej od 

trasy pozostałych startujących w zawodach klas. 

3. REKLAMOWANIE 

Jachty mogą być zobowiązane do noszenia reklam wybranych i dostarczonych przez organizatora. 

4. WARUNKI UCZESTNICTWA, ZGŁOSZENIA, WPISOWE 

Zgłoszenia należy dokonać osobiście w biurze regat w dniu 28.09.2024r. w godzinach 08:00 – 

9:30  

Wpisowe do regat wynosi 70 PLN od jachtu. Płatność należy zrealizować gotówką w biurze regat 

równolegle ze zgłoszeniem. 

Dla klas OPTYMIST oraz LASER 4.7 wpisowe do regat wynosi 0 PLN.  

Podczas procedury zgłoszenia w biurze regat obowiązuje posiadanie i przedstawienie do wglądu: 

amatorskiej lub sportowej licencji zawodnika PZŻ przez sternika jachtu, ważnej polisy 

ubezpieczeniowej OC jachtu lub ubezpieczenia OC do licencji zawodnika. Organizator nie 

zapewnia przed Regatami możliwości wykupienia polisy OC na czas trwania Regat. Licencję PZŻ 

można nabyć lub odnowić pod adresem: pya.org.pl 

Limit jachtów w poszczególnych klasach, koniecznych do uznania Regat za odbyte w klasie, 

ustala się na trzy (3) jednostki. Organizator nie przewiduje utworzenia dodatkowych klas. 

5. PROGRAM I PUNKTACJA REGAT  

Przewiduje się rozegranie 4 wyścigów. Przy rozegraniu jednego wyścigu regaty zostaną uznane 

za ważne. Po rozegraniu czterech wyścigów najgorszy rezultat zostanie odrzucony. Sygnał 

ostrzeżenia do pierwszego wyścigu zostanie podany nie wcześniej niż o 11:15 w dniu 28.09.2024r. 

Do obliczania wyników stosowany będzie system „Małych Punktów”. 

6. NAGRODY  

Nagrody mogą zostać przyznane wg regulaminu Organizatora. 

7. PRAWA DO WIZERUNKU  

Zgłaszająca się do regat załoga jachtu wyraża zgodę na bezpłatne wykorzystanie przez 

Organizatora i sponsorów swojego wizerunku, nazwiska i głosu podczas zdjęć, filmów i innych 

https://ebiuro.pya.org.pl/


reprodukcji w środkach masowego przekazu oraz materiałach dotyczących Regat, w czasie 

trwania regat oraz po nich we wszystkich materiałach dotyczących regat. 

8. ZASTRZEŻENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI  

Zawodnicy uczestniczą w regatach wyłącznie na własne ryzyko. Patrz PRŻ 4 – decyzja 

o uczestniczeniu w wyścigu. Organizator nie przyjmuje żadnej odpowiedzialności za 

uszkodzenia sprzętu lub zranienia osób lub za śmierć, wynikłe w związku z regatami, przed ich 

rozpoczęciem, podczas ich trwania, lub po regatach. Żadna z czynności wykonana lub 

niewykonana przez Organizatora nie zwalnia uczestników Regat od ponoszenia 

odpowiedzialności za jakąkolwiek szkodę spowodowaną przez zawodników/sternika 

i załogantów/lub jego jacht wynikającą z udziału w regatach. Załogi uczestniczące w Regatach 

mają obowiązek przestrzegania obowiązujących przepisów żeglugowych. 

9. UBEZPIECZENIE 

Każdy uczestniczący jacht musi posiadać na czas regat ważne ubezpieczenie  

od odpowiedzialności cywilnej (OC) lub sternik musi posiadać ubezpieczenia OC do licencji 

zawodnika. 

10. UWAGI KOŃCOWE 

Organizator i Komisja Regatowa zastrzegają prawo do zmian w programie Regat i Instrukcji 

Żeglugi.  

Sędzią Głównym Regat będzie: Piotr Kułaga –nr licencji Sędziego PZŻ: 766.   

Cumowanie jachtów na czas Regat będzie bezpłatne na wskazanym przez bosmana miejscu.  

Jachty muszą posiadać widoczne oznakowanie identyfikacyjne w postaci numerów 

rejestracyjnych czy nazwy jachtu lub numerów startowych, w przypadku ich dostarczenia przez 

Organizatora, naklejonych na obu burtach w części dziobowej jachtu. 

11. INFORMACJA DODATKOWA 

Załogi uczestniczące w regatach mają obowiązek przestrzegania przepisów żeglugowych: 

➢ Art. 37a ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r. o żegludze śródlądowej (Dz. U. z 2019r. poz. 

1568 z późniejszymi zmianami), 

➢ Ustawa z dnia 18.08.2011 o bezpieczeństwie osób przebywających na akwenach wodnych  

(Dz. U. z 2018r. poz. 1482 z późniejszymi zmianami), 

➢ Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 28 kwietnia 2003r. w sprawie przepisów 

żeglugowych na śródlądowych drogach wodnych (Dz. U. Nr 212, poz. 2072 z 2003r.), 

➢ Rozporządzenie Ministra Sportu i Turystyki z dnia 9 kwietnia 2013 r. w sprawie uprawiania 

turystyki wodnej (Dz. U. z 2013 r. poz. 460), 

➢ Lokalnych przepisów żeglugowych. 


